
  Лига 5х5 I Екатеринбург
  Протокол матча   Шаумяна I 2 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Регион 94   Evil Bears

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артыков Тахир
Ахунзянов Александр
Бельских Сергей
Большенко Александр
Гущин Сергей

8 Гущин Ярослав
Дробов Дмитрий
Заленский Богдан
Игумнов Иван
Камбаров Роман
Куклин Роман
Лазарев Дмитрий
Плюснин Дмитрий

8 Савельев Никита
Соболев Дмитрий
Худяков Константин
Чисталев Георгий
Шепелин Виктор
Юрьев Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

52 Абдурахимов Джамиль
88 Абдурахимов Музаффар
91 Акишев Никита
9 Бижарш Эван

25 Ванеев Артем
19 Ветлов Виталий
16 Запрудский Василий
22 Иматов Илья
23 Курляк Тимур

Лалетин Кирилл
7 Наимов Хаям

13 Нигматов Талиб
8 Полетаев Дмитрий

14 Садриев Ренат
11 Свистов Вадим
1 Свистов Константин

16 Фролов Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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